МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

 31 января 2019 г. №  24 - од

О проведении муниципального этапа   Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика» в городском округе Ликино-Дулёво в 2019 году
     В соответствии с письмом Министерства образования Московской области и  в целях стимулирования интереса к чтению и расширения читательского кругозора обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

 - порядок  проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в городском округе Ликино-Дулёво в 2019 году;
- состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».
2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в городском округе Ликино-Дулёво в 2019 году библиотекаря МБУ «Методический центр» М.В. Зенину.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора    МБУ «Методический центр»  О.В. Жукову.
Директор МБУ «Методический  центр»

городского округа Ликино-Дулёво                                                             А.Е.Сорокин